
Burmistrz Łobuzy™
ZARZĄDZENIE Nr 0152/38/2010

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 17.12.2010

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2010 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, póz. 12407 zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2010 rok :

1) przeniesienia między klasyfikacjami na kwotę 77.025,00

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 26.936.211,80

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 4.008.589,00

WYDATKI 25.237.621,80

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 4.008.589,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R Z



U Z A S A D N I E N I E

1.Po dokonanej analizie planów wydatków dokonano przeniesień w celu
zabezpieczenia środków do końca roku 2010 na kwotę 77.025,00 w następujących
działach:

- 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 19.900,00
- 750 Administracja publiczna o kwotę 22.000,00
- 852 Pomoc społeczna o kwotę 3.275,00
- 900 Gospodarka komunalna o kwotę 31.850,00



Burmistrz Łabiszyna
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/38/2010 z dnia 17.12.2010

Dział

700

750

852

Rozdział

70001

70005

75022

75023

75095

85212

Paragraf

4160

4270

4300

4600

3030

4410

3020

4170

4360

4370

4440

4530

4750

4210

4010

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej
Dokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań po
ikwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora
inansów publicznych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

<ary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
ednostek organizacyjnych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Dodróże służbowe krajowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przed zmianą

1 266 748,00

205 000,00

205 000,00

1 061 748,00

99 330,00

429 700,00

10000,00

2 945 498,09

148000,00

147000,00

1 000,00

2 485 994,09

1 000,00

147000,00

17000,00

15000,00

40 000,00

26 000,00

10000,00

187986,00

67 986,00

5 047 493,00

3 405 378,00

46 450,00

Zmiana

0,00

12900,00

12900,00

-12900,00

7 000,00

-12900,00

- 7 000,00

0,00

5 500,00

6 000,00

- 500,00

500,00

- 500,00

9 500,00

2 500,00

- 2 500,00

-10000,00

4 000,00

- 2 500,00

- 6 000,00

- 6 000,00

0,00

0,00

- 3 050,00

Po zmianie

1 266 748,00

217900,00

217900,00

1 048 848,00

106330,00

416800,00

3 000,00

2 945 498,09

153500,00

153000,00

500,00

2 486 494,09

500,00

156500,00

19500,00

12500,00

30 000,00

30 000,00

7 500,00

181 986,00

61 986,00

5 047 493,00

3 405 378,00

43 400,00

Strona 1 z 2
BeSTia



900

90003

90004

90015

4110

4210

4300

4410

4210

4300

4300

4210

4260

4300

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Razem:

35 000,00

3 099,00

13000,00

300,00

1 022 299,94

275301,00

2 300,00

158200,00

25 000,00

25 000,00

641 199,00

1 000,00

612699,00

22 500,00

578,00

2 397,00

300,00

-225,00

0,00

21 850,00

850,00

21 000,00

- 8 350,00

- 8 350,00

-13500,00

- 1 000,00

10000,00

- 22 500,00

35 578,00

5 496,00

13300,00

75,00

1 022 299,94

297151,00

3150,00

179200,00

16650,00

16650,00

627 699,00

0,00

622 699,00

0,00

25237621,80 0,00 25237621,80

BeSTia
Strona 2 z 2


